
D.R.A n. 579

REPUBBLICA ITALIANA  REGIONE SICILIANA
         ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO
                                                   RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
                                                            AREA 1 INTERDIPARTIMENTALE 

VISTO lo statuto della Regione siciliana;
VISTI la  Legge  ed  il  Regolamento  sull’Amministrazione  del  Patrimonio  e  sulla

Contabilità Generale dello Stato;
VISTA       la legge regionale n. 19/2008 e il D.P. Reg.”Regolamento di attuazione del Titolo

II  della  legge  regionale  19/2008,  recante  norme  per  la  riorganizzazione  dei
Dipartimenti  Regionali.  Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione”.            

VISTO l’art.  11 della L.R. 47/77 come sostituito dall’art.  64 della L.R. Del 27.4.1999,
parzialmente modificato dall'art. 52 della L.R. n. 6 del 3.5.2001, concernente la
gestione della spesa della Regione siciliana;

VISTA        la L.R. 15 maggio 2000 n.10, artt. 7 e 8 lett. E;
VISTO l’art.36 comma 2 lett.a D.lgs n.50 del 18.04.2016
VISTO il  D.lgs  del  23.06  2011,  n.  118  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  –

Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni e degli Enti Locali;

VISTA la L.R.  13.01.2015 n.  3 art.11 che disciplina  le  modalità  applicative  del  D.lgs
23.06.2011, n. 118;

VISTO       il D.Lgs.81/2008 Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro;
VISTA la Legge di stabilità Regionale  2020-2022 n. 9 del 12 maggio 2020;
VISTA     la legge n. 10 del 12 maggio 2020 per il  bilancio di previsione della  Regione

Siciliana  per il triennio 2020-2022;
VISTO il  D.R.G. n. 22 del 28/01/2020 con il quale viene conferito al Dott.  Benedetto

Mineo l’incarico  di  Dirigente  dell'Area  1  Interdipartimentale  del  Dipartimento
Bilancio eTesoro;

VISTO       il D.P. Reg. 11 del 20.03.2020 con il quale viene prorogato l'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Bilancio e Tesoro al Dott.  Giovanni Bologna;

VISTO       l’offerta/consuntivo n. 211 del 28/04/2020   della ditta NOFIRE S.r.L. per i lavori
urgenti richiesti per le vie brevi inerenti la disattivazione centrali antincendio onde
consentire la sanificazione per l’emergenza covid-19 e il ripristino del maniglione
porta REI ammezzato per un importo complessivo di € 134,20 I.V.A. compresa;

VISTA      la nota prot. n. 22057 del 06/05/2020  con la quale si comunicano  i dati inerenti la
fatturazione alla ditta NOFIRE S.r.L.;

VISTA         la fattura elettronica n. 405 del 07/05/2020 con la quale la Ditta Nofire s.r.l. con 
sede in  Palermo ha  richiesto il pagamento della somma di € 134,20 a fronte dei 
lavori   di urgenza  eseguiti  presso l’Assessorato Economia;

VISTO        il Cig n. Z322CE2C59;
VISTO       il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), in corso di validità; 
RITENUTO di  dover  impegnare  e  liquidare  la  fattura  n.  405 del  07/05/2020  di  €134,20

emessa dalla ditta Nofire srl;



                                             

                                          D E C R E T A

ART.1-   Per le motivazioni in premessa indicate è impegnata e contestualmente liquidata la
somma complessiva di € 134,20 per il pagamento della fattura n. 405 del 07/05/2020, a valere
sul  cap.  212512  “  manutenzione  ordinaria  e  riparazioni”codice  piano  dei  conti:
U.1.03.02.09.011  a favore della Ditta Nofire s.r.l.   per i lavori di urgenza onde consentire la
sanificazione  per  l’emergenza  covid-19  e  il  ripristino  del  maniglione  antipanico  presso
l’Assessorato Economia - ; 
ART.2-  Per  le  motivazioni  in  premessa,  è  disposta  la  liquidazione  sul  cap.  212512
dell’importo di € 134,20 a valere sull’impegno di cui al presente decreto, per il pagamento
della fattura n. n. 405 del 07/05/2020 emessa dalla Ditta Nofire srl  per i lavori di urgenza
onde  consentire  la  sanificazione  per  l’emergenza  covid-19  e  il  ripristino  del  maniglione
antipanico presso  l’Assessorato Economia -  Cig  Z322CE2C59  -  codice  piano  dei  conti:
U.1.03.02.09.011.
La suddetta  liquidazione  sarà effettuata  mediante  emissione  di  mandato  diretto  collettivo,
secondo quanto previsto dalla circolare n. 9 del 18.03.2015 della Ragioneria , a favore dei
seguenti beneficiari:
- NOFIRE SRL, per l’importo di € 110,00 (imponibile indicato in fattura)
- Regione Siciliana, per l’importo di € 24,20 (IVA indicata in fattura)
ART 3- Il presente decreto sarà pubblicato, in conformità a quanto previsto dal Regolamento
(UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, nel sito della
Regione Siciliana ai sensi del comma 5 dell’articolo 68 della Legge Regionale n. 21 del 12
agosto 2014 e successive modifiche ed integrazioni

Il  presente  decreto  sarà trasmesso alla  ragioneria  centrale  dell’Economia  per  il  visto  e  la
registrazione

Palermo lì 28/05/2020

                                                                           f.to                      Il Dirigente
                                                                                                 Benedetto Mineo

                                                                                  
                                    


	D.R.A n. 579
	DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO

	
	D E C R E T A

